
 

 

UCHWAŁA NR 1047 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1022 Rady Miasta Konina z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie 

ustalenia opłaty za przewozy osób i bagażu ręcznego lokalnym transportem zbiorowym, świadczonym 

przez Miejski Zakład Komunikacji w Koninie Sp. z o.o. oraz określenia uprawnień do bezpłatnych 

i ulgowych przejazdów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.), art. 34a 

ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku - Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8 ze zm.) - Rada Miasta 

Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr 1022 Rady Miasta Konina z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie ustalenia opłaty za 

przewozy osób i bagażu ręcznego lokalnym transportem zbiorowym, świadczonym przez Miejski Zakład 

Komunikacji w Koninie Sp. z o.o. oraz określenia uprawnień do bezpłatnych i ulgowych przejazdów dokonuje 

się następujących zmian: 

1) § 6 ust. 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

  "1a. Zwrotu biletu okresowego można dokonać w terminie trzech dni od daty zakupu, a wypłata należności 

zostanie pomniejszona o opłatę manipulacyjną w wysokości 15% wartości zwracanego biletu, liczoną od 

wartości nominalnej biletu, z zastrzeżeniem ust. 1b. 

1b. Na pisemny wniosek posiadacza Konińskiej Karty Mieszkańca możliwe jest dokonanie zwrotu biletu 

okresowego imiennego w okresie jego ważności. Zwrot należności za niewykorzystany bilet okresowy 

nastąpi za okres od dnia następnego po złożeniu wniosku do dnia upływu ważności biletu. Zwrot należności 

nastąpi w ciągu 14 dni od dnia złożenia wniosku." 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miasta Konina 

(-) Tadeusz Wojdyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 22 grudnia 2023 r.

Poz. 12376


		2023-12-22T12:30:26+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




